
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Ф инансовы й университет при П равительстве Российской Ф едерации»

Об утверждении состава конкурсной комиссии Смоленского филиала 
Финуниверситета на замещение должностей научных работников

В соответствии с Приказом Минобрнауки России «Об утверждении 

перечня должностей научных работников, подлежащих замещению по 

конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса» от 02.09.2015 № 937, 

Положением о конкурсной комиссии Смоленского филиала Финуниверситета 

на замещение должностей научных работников, утвержденного приказом 

директора филиала от 16.09.2015 № 3 I/о п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав конкурсной комиссии Смоленского филиала 

Финуниверситета на замещение должностей научных работников согласно 

приложению.

(Ф инуниверситет) 

Смоленский филиал Ф инуниверситета

П Р И К А З

Директор В.Д. Голичев

000589 О



2

Приложение 
Утвержден приказом 
Смоленского филиала 
Финуниверситета 
от 16.09.2015 № 32/о

СОСТАВ
конкурсной комиссии Смоленского филиала Финуниверситета на 

замещение должностей научных работников

Председатель:

Голичев В.Д. -  Директор филиала 

Заместитель председателя:

Алфимов И.Е. -  Заместитель директора по учебно-методической работе 

Ответственный секретарь:

Шеломенцева М.В. -  Заведующий учебной частью 

Члены комиссии:

Кондратов В.М. -  Председатель профкома;

Гусарова О.М. -  Заведующий кафедрой «Математика и информатика» 

Смоленского филиала Финуниверситета;

Земляк С.В. - Заведующий кафедрой «Менеджмент и маркетинг» 

Смоленского филиала Финуниверситета;

Карпова Т.П. - Заведующий кафедрой «Экономика и финансы» 

Смоленского филиала Финуниверситета;

Попова В.В. - Заведующий кафедрой «Философия, история и право» 

Смоленского филиала Финуниверситета;

Гадиев Гусейн Аскер-оглы -  Директор филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" 

по Смоленской области.

Технический секретарь:

Левчук Т.В. -  Главный специалист по кадрам Смоленского филиала 

Финуниверситета


